
 
 

75.020.143.2023 

 

 

Decyzja nr 26 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 26 września 2023 roku 

 

w sprawie: odwołania i powołania członka Rektorskiej Komisji ds. Etyki Badań 

Naukowych oraz zmiany decyzji nr 58 Rektora Uniwersytetu 

Jagiellońskiego z dnia 24 listopada 2021 roku w sprawie powołania 

Rektorskiej Komisji ds. Etyki Badań Naukowych 

 

 

Na podstawie § 27 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Odwołuję Panią dr Joannę Orzechowską-Wacławską z funkcji członka Zespołu ds. Etyki 

Badań w Naukach Społecznych i Humanistycznych w Rektorskiej Komisji ds. Etyki Badań 

Naukowych. 

 

§ 2 

 

Powołuję Panią dr hab. Mirellę Korzeniewską-Wiszniewską, prof. UJ na członka Zespołu  

ds. Etyki Badań w Naukach Społecznych i Humanistycznych w Rektorskiej Komisji ds. Etyki 

Badań Naukowych. 

 

§ 3 

 

W decyzji nr 58 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 24 listopada 2021 roku 

w sprawie powołania Rektorskiej Komisji ds. Etyki Badań Naukowych w § 5 pkt 7 otrzymuje 

brzmienie: 
 

„7) dr hab. Mirella Korzeniewska-Wiszniewska, prof. UJ – Wydział Studiów 

Międzynarodowych i Politycznych;”. 

 

§ 4 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 


